
 

 

 

 

平成 25 年３月 18 日 

各 位 

上場会社名    東亜建設工業株式会社 

代表者       代表取締役社長  松尾 正臣 

（コード番号    1885） 

問合せ先責任者 管理本部総務部長 緒方 健一 

（TEL         03-6757-3821） 

 

配当予想の修正に関するお知らせ 

 

当社は、本日開催の取締役会において、平成 24 年 11 月９日に公表いたしました平成 25 年３月期の期末配

当予想について、下記の通り修正することを決議いたしましたので、お知らせいたします。 

記 

１．配当予想修正の理由 

当社は、剰余金の配当につきましては、安定的な配当を継続することに重点をおきつつ、業績に応じた利益還

元を行うこと、また内部留保金につきましては、今後の厳しい経営環境に立ち向かうべく経営基盤の強化を目的

とした財務体質の改善に使用することを基本方針としております。 

当期の期末配当予想につきましては、未定としておりましたが、現下の損益状況を勘案して、誠に遺憾ながら

無配に修正させていただくことといたしました。なお、当期の業績予想につきましては、現在のところ既発表値に

変更はありませんが、変動がある場合には速やかに公表いたします。 

株主の皆様には深くお詫び申し上げますとともに、引き続きご支援を賜りますようお願い申し上げます。 

 

２．修正の内容 

   年間配当金   

 第 1 四半期末 第 2 四半期末 第 3 四半期末 期末 合計 

 円 銭 円 銭 円 銭 円 銭 円 銭

前回発表予想 
（平成 24 年 11 月 9 日発表） 

― ― ― （未定） （未定） 

今回修正予想 ― ― ― 0.00 0.00

当期実績 ― ― ―  

（ご参考）前期実績 
（平成 24 年 3 月期） 

― ― ― 2.00 2.00

 

 

以 上 


